ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมรถหมายเลข ๔๔-๙๙๖๑-๑๗-๐ ๓๑๙/-/๖๔/๒๘ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมรถหมายเลข ๔๔-๙๙๖๑-๑๗-๐ ๓๑๙/-/๖๔/๒๘ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท โตโยต้าสงขลา ผู้จำหน่ายโตโยต้า จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔,๓๘๔.๘๖ บาท (สี่พันสามร้อยแปดสิบสี่บาทแปดสิบหกสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

อภิชาติ สันติกุล 

(นายอภิชาติ สันติกุล)

รอ.ขท.สงขลาที่ ๒(นาหม่อม)(ป.)รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.สงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)